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Hantverksväska Hultafors 590110
Ergonomisk verktygsväska

Detta är en öppen verktygsväska i textil, designad för ergonomiskt bärande.
Verktygsväskans baksida har en ergonomisk kurvatur som ger ditt ben mer
rörelseutrymme. Designen gör även att du inte behöver hålla ut väskan lika
långt från kroppen när du går. Den har också en robust gjuten botten som
förhindrar att väskan välter, skyddar botten mot fukt, smuts och slitage – och
håller dina verktyg torra.
Väskan är tillverkad i extremt slitstark ballistisk polyester – 1680 Denier – för
maximal slitstyrka och livslängd. Väskans fram- och baksida har olika höjd,
vilket ger dig bra överblick och åtkomst framifrån och mer stöd för dina verktyg
på baksidan.
Väskan har ett stort mittfack med fickor och verktygshållare längs sidorna. Det
finns medelstora fickor med lock och dragkedjor för säker förvaring av känslig
utrustning. Den har också hållare för mätband, pennor, nycklar och elastiska
öglor för mindre verktyg.
En av sidofickorna innehåller ett regn- och dammskydd. Det är tillverkat av
ripstop-tyg och skyddar väskan och innehållet mot dåligt väder, damm och
smuts.
Handtaget är extra högt, vilket gör att man inte behöver böja sig lika långt för
att lyfta väskan. Handtaget har ett långt gummiöverdrag som gör att du kan
greppa bekvämt hela vägen och det går att balansera väskan även med en
ojämn viktfördelning. Handtaget kan fällas ner för enkel åtkomst och överblick.
Den justerbara axelremmen har en extra lång vaddering med en
högfriktionsyta för bekväm och enkel bärning.

25 fickor och verktygshållare, inklusive en sidoficka med dragkedja för säker
förvaring och ett fäste för mätband.

Ergonomisk välvd baksida för smidigt bärande och ett fällbart handtag med
extra långt gummiöverdraget ergonomiskt grepp.

Skyddande och stabil gjuten botten.

Väskan har testats med en statisk belastning på 60 kg och är tillverkad i
extremt hållbar ballistisk polyester – 1680 Denier.

Mått: 42 x 26 x 27 cm
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